Rua Marques da Rocha, 1160, Centro - Centro Administrativo
(89) 3515-1136  - cpl@floriano.pi.gov.br

REF. CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0013009/2025.

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO À SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE FOMENTO QUE TENHA POR OBJETO A

EXECUÇÃO DE PROJETOS VOLTADOS À ESTABELECER PARCERIA PARA EXECUÇÃO DE

AÇÕES DIRECIONADAS À MELHORIA DOS INDICADORES EDUCACIONAIS DO MUNICIPIO DE

FLORIANO/PI.

ATA DE JULGAMENTO

Aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, às 13:30h (uma hora e trinta

minutos), no Auditório da Secretaria de Municipal de Educação, reuniu-se em sessão, a Comissão de

Análise de Documentos, para, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21 e no

Edital de Chamada Pública nº 003/2025, analisar os recursos interpostos apresentados pelos

participantes do certame, cujo objeto é o CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO À SELEÇÃO DE

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE FOMENTO QUE

TENHA POR OBJETO A EXECUÇÃO DE PROJETOS VOLTADOS À ESTABELECER PARCERIA PARA

EXECUÇÃO DE AÇÕES DIRECIONADAS À MELHORIA DOS INDICADORES EDUCACIONAIS DO

MUNICIPIO DE FLORIANO/PI, conforme especificações contidas no edital e termo de referência em

anexo. A Comissão registrou após verificação no ambiente eletrônico disposto para apresentação de

recurso que não houve nenhuma manifestação contrária a decisão de habilitação.

Antes de finalizar a sessão, a Comissão solicitou que esta ata fosse publicada no Diário Oficial das

Prefeituras Piauienses. A Comissão destacou ainda que o inteiro teor do processo deve estar com vista

franqueada aos interessados, na CPL. Além disso, que todos os atos passíveis de divulgação, inclusive

convocação dos participantes serão realizados exclusivamente através de publicação na imprensa oficial.

Nada mais havendo a consignar em Ata, a mesma foi lida, achada conforme e aprovada, sendo rubricada

pelos membros da Comissão de Análise de Documentos da Chamada Pública Nº 003/2025.

Membros da Comissão de Análise de
Documentos

ASSINATURA

Gustavo Moura Ferro

Adriel Romário de Sousa Alves